A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/953/2024/3320/11737/10

Lot 10

- Mesures prises au métre ruban - Cubage a la décroissance sauf pour les abies (défilement) - Dans les parcelles 207/2
et 208/2 (Volume concerné = 105 m3) => débusquage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total 1758 -
Volume grumes 1041,250 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1041250 m3
Cube moyen 592  dm3
Circonférence moyenne 74,204 | cm
Surface de coupe 98,159 ha
Contact DUBUISSON Jean-Marc, 0474/742059 @ --
Triage Triage D'hatrival | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT BERTHOMONT, THIER DU MONT, BANALBOIS = --
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Jeudi 21 novembre 2024 a 10:00
Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ?
6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0474/74 20 59
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11737
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny

45

55
65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175
185

205

225

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

177
12,223
213
140
59,109
58
19,925
136
170
177,430
99
47
22
155,961
6
1
10,315
1
2,324
1
2,900

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

25

60
93

53
44

33

20

14

Vol.(m3)

2,064

9,425

93,991

134,784

62,376

67,907

10,938

9,993

391,478

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,386
1
0,677
6
7,440
17
21
14
87,610
2
1
2
12,458

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

25
2,065
57
49
19,943
9
3,060
5
2,359
1
2
4
7,881
8
6
5
31,564
4
8,832




Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

105 4
115 2

9,272
125 2
135 2

7,436
155 1
165 2

8,602
Total grumes 15 25,310

Houppiers/Taillis R



