

RW/953/2024/3320/11737/10

Lot 10

- Mesures prises au mètre ruban - Cubage à la décroissance sauf pour les abies (défilement) - Dans les parcelles 207/2 et 208/2 (Volume concerné = 105 m3) => débusquage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total	1 758	
Volume grumes	1 041,250	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 041,250	m³
Cube moyen	592	dm³
Circonférence moyenne	74,204	cm
Surface de coupe	98,159	ha
Contact	DUBUISSON Jean-Marc, 0474/74 20 59	
Triage	Triage D'hatrival	
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT BERTHOMONT, THIER DU MONT, BANALBOIS	
Vente	Vente communale de Libramont-Chevigny Jeudi 21 novembre 2024 à 10:00 Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ? 6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioratio Normal Normal		Mélèze du Jap Amélioration Normal Normal	oon	Mélèze Amélioratio Normal Normal	n
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	40		-		-		10	
35	177		-		-		25	
		12,223						2,065
45	213		-		-		57	
55	140		8		-		49	
		59,109		2,064				19,943
65	58		25		1		9	
		19,925		9,425		0,386		3,060
75	136		60		-		5	
85	170		93		1		-	
		177,430		93,991		0,677		2,359
95	99		53		-		1	
105	47		44		-		2	
115	22		33		6		4	
		155,961		134,784		7,440		7,881
125	6		20		17		8	
135	1		8		21		6	
145	-		8		14		5	
		10,315		62,376		87,610		31,564
155	-		14		2		4	
165	1		6		1		-	
175	-		5		2		-	
		2,324		67,907		12,458		8,832
185	1		3		-		-	
		2,900		10,938				
205	-		1		-		-	
225	-		1		-		-	
				9,993				
Total grumes	1 111	440,187	382	391,478	65	108,571	185	75,704
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Grandis

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
95	2
105	4
115	2
	9,272
125	2
135	2
	7,436
155	1
165	2
	8,602
Total grumes	15 25,310
Houppiers/Taillis	-